2.1 - Alienação de Bens 254.108,00
2.2 - Transferências de Capital                 20.955.416,00
3 - RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS                       18.473.351,00
TOTAL GERAL                                     814.768.820,00

Art. 3º. A despesa total de R$ 814.768.820,00 
(Oitocentos e quatorze milhões, setecentos e 
sessenta e oito mil e oitocentos e vinte reais), é 
fixada:

I - No Orçamento Fiscal em R$ 579.713.291,00 
(Quinhentos e setenta e nove milhões, setecentos e 
treze mil e duzentos e noventa e um reais);

II - No Orçamento de Seguridade Social em R$ 
235.055.529,00 (Duzentos e trinta e cinco milhões, 
cinquenta e cinco mil e quinhentos e vinte e nove 
reais).

Art. 4º. A despesa será realizada segundo a 
discriminação dos quadros Programa de Trabalho e 
Natureza da Despesa, integrantes desta Lei.